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Requerimento

Criado em Texto Arq.
escl. Endereço

11/03/2024
14:31

Referente aos itens 157 ao 160, é solicitado braçadeira com manguito para monitor multiparametro.
Porém, nao é mencionado qual seria a marca e o modelo do monitor. Considerando que existem diversas
conexões de PNI, qual seria a marca e o modelo do monitor multiparametro?

Não há arquivo
anexado.

DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA - 06316353000181 licitacao1@dimave.com.br
/ (31) 3297-2575

Resposta

Criado em Texto Arq.
resp. Endereço

13/03/2024
14:43

Em resposta aos questionamentos, de acordo com a Enfermeira Rafaela Canalli, os monitores atualmente
em uso na unidade são: - MONITOR MODULAR T7 PROLIFE - MONITOR DIXTAL DX 2023 - MONITOR PROLIFE
STAR 800F A entrada de conexão da braçadeira de todos são iguais.

Não há arquivo
anexado.

Requerimento

Criado em Texto Arq.
escl. Endereço

11/03/2024
14:33

Sr pregoeiro, boa tarde. No item 283, é solicitado pás para CMOS DRAKE. Porém, existem dois
modelos, o conector azul e branco e o conector preto. Qual seria o ideal para atender o órgão?

Não há arquivo
anexado.

DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA - 06316353000181 licitacao1@dimave.com.br /
(31) 3297-2575

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

13/03/2024 14:44 As duas conexões dos eletrodos dos itens 283 e 284 são do tipo A. O modelo é preto. Não há arquivo anexado.


